2017年青白江区智慧产业城管理委员会
面向社会公开招聘人员公告
为广泛吸纳社会人才服务我区智慧产业城建设，根据青白江区委办、区政府办印发《关于全面深化临港经济示范区（自贸区）干部人事制度改革的实施意见（试行）的通知》（青委办发[2017]37号）文件精神，结合单位实际需求，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，区智管委面向社会公开招聘人员7名。现将有关事项公告如下：
1、 招聘条件
（一）基本条件
1.中华人民共和国公民。

2.遵守中华人民共和国宪法和法律。
3.具有良好的道德品行和适应岗位要求的身体条件。
4.年龄原则上为40周岁以下（1977年1月1日后出生），特别优秀人员，可根据工作需要适当放宽年龄条件。
5.取得普通高等教育本科及其以上学历。
6.具有强烈的事业心和责任感，良好的政治、业务素质，品行端正，实绩突出，能贯彻执行相关法律法规，具有求真务实、开拓创新的工作作风。
7.具有相关岗位的专业能力和实践工作经验，具备应聘该岗位相适应的组织、管理、协调能力，具备胜任岗位相应的专业知识和业务管理水平。
     8.除具备以上基本资格条件外，还应符合所报部门岗位确定的其他条件。
（二）否决条件
具有下列情形之一的，不得参加本次公开招聘：
1.曾受过党纪、政纪处分的或行政刑事处罚的；
2.有违法、违纪行为正在接受审查的；
3.尚处于试用期内的新录用公务员、事业人员。
二、招聘计划
本次面向社会公开招聘共提供7个岗位，其中部长3名，副部长（副主任）2名，高级专员2名，具体招聘岗位和岗位要求详见附件1。
三、报名
本次招聘采取现场报名和网上报名两种方式，报名人员应在2017年4月26日至5月4日上午9:00-12:00，下午13:00-17:00进行报名。
（1） 现场报名
报名地点：青白江区智管委社会招聘办公室
报名地址：成都市青白江区祥福镇金芙蓉大道1818号（青白江工业区管理委员会）
报名材料：报名者须提交《成都市青白江区智慧产业城管委会公开招聘报名表》1份（见附件2）及资格审查所需材料。
联系人： 袁红霞
电话：（028）69809166
（2） 网上报名
报名邮箱：757988979@qq.com
报名材料：报名者须提交《成都市青白江区智慧产业城管委会公开招聘报名表》1份（见附件2），并在规定时间内提交资格审查材料。
（3） 资格审查
审查时间：2017年4月26日至5月5日上午9:00-12:00，下午13:00-17:00
审查材料：《成都市青白江区智慧产业城管委会公开招聘报名表》、普通高等教育本科及以上学历、学位证书和身份证等材料的原件及复印件；近期1寸免冠彩色照片1张；在职人员还需提交有用人权限部门或单位出具的同意应聘证明。
（4） 报名须知
每个报名人员限报1个岗位，服从调剂的应予以注明。社会招聘办公室负责审核报考人员基本条件、任职条件，对符合报名条件人员电话通知考试时间。
四、考试
考试总成绩满分为100分，分为笔试和面试两部分，其中笔试成绩占总成绩的40％，面试成绩占总成绩的60％。考试总成绩在80分以下者不予聘用。
考试总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%
（一）笔试
笔试成绩采取百分制计算，设定最低合格分数线（80分）。笔试成绩在80分及以上的，根据同一招聘岗位的招聘人数与面试人员人数1∶3的比例范围内，由高分到低分择优确定面试人选。
笔试时间：2017年5月6日上午发放准考证；下午14:00开始考试。
笔试内容：笔试考试内容为专业知识、情景模拟综合案例分析。
（2） 面试
面试成绩采取百分制计算，面试为采取结构化面试方式进行，进入面试的人员名单将在青白江区政务信息网：http://www.qbj.gov.cn/ “公告公示”栏公布。
面试时间：2017年5月7日，地点另行通知。
（三）成绩公布
考试总成绩将于2017年5月8日在青白江区政务信息网“公告公示”栏公布。
五、体检
进入体检人员名单由区智管委社会招聘办公室电话通知。体检人员按照通知时间自行前往青白江区人民医院进行体检。因进入体检人员未按要求参加体检或体检不合格出现的空额，按照该招聘岗位已参加面试人员总成绩从高分到低分依次等额递补。体检费用由招聘单位承担。
六、考察
对通过笔试、面试且体检合格的应聘人员，由社会公开招聘考察小组对思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩、身体疾患等情况进行考察。
7、 综合评定与择优录用阶段
区智管委按照考察结果择优确定拟聘人选，并报区委组织部、区人社局审核备案。
8、 公示
对拟聘人选将在青白江区政务信息网“公告公示”栏进行公示。公示期间如有实名反映拟聘人选不符合任职条件且经查证属实的，取消聘用资格。
九、聘用及薪酬待遇
对公示无异议、体检和考察均合格的应聘者，按照相关规定办理聘用手续。具有公务员（含参公）、事业人员身份的在职人员，实行身份封存，聘用管理。
薪酬待遇按照《成都市青白江区智慧产业城管理委员会聘用人员薪酬方案》执行。根据工作人员岗位、业绩、贡献，按照优绩优酬原则确定薪酬。薪酬由基本工资、目标绩效两部分构成（详见附件3），缴纳“五险一金”。
十、其他事项
（一）请应聘人员在招聘期间保持所提供通讯方式畅通，并密切关注青白江区政务信息网公布的相关信息。因应聘者本人原因未获知相关信息而影响考试或聘用的，责任由应聘者自行承担。
（二）本次社会招聘工作由区纪委全程监督。对社会招聘工作中的违纪违规行为，干部群众可实名向区纪委派驻智管委纪工委举报。一经查实，将依法追究有关人员责任。
社会公开招聘咨询电话：（028）69809166

附件：1.成都市青白江区智慧产业城管理委员会面向社会招聘岗位一览表
2.成都市青白江区智慧产业城管委会社会招聘报名表
3. 成都市青白江区智慧产业城管理委员会聘用人员薪酬方案

附件1
成都市青白江区智慧产业城管理委员会面向社会公开招聘岗位一览表
	部门
	内设科室
	设置岗位
	岗位职责
	面向社会招聘岗位数
	资格条件

	智管委
	综合部
（2人）
	副部长
	协助部长工作，主要负责文秘、宣传、党群、会务接待、后勤管理相关工作。
	1
	具有3年以上综合管理、办公室工作经验，具有较强的文稿写作、会务组织能力

	文秘高级专员
	负责综合性文稿起草、公文校核工作；负责信息、宣传、政务公开工作；负责机关文化建设；负责机关安全、保密工作；负责会务接待；完成领导交办的其他工作。
	1
	文秘、汉语言文学相关专业毕业， 3年以上党委政府政策研究、综合性文稿起草、发展改革研究工作，有发表调研文章可列为加分项（须报佐证材料）

	规划建设部
（2人）
	部长
	主持规划建设部全面工作。主要负责园区总规、控规及相关专项规划的编制和实施。
	1
	具有5年以上规划编制、规划建设工作经验，取得相关资质优先

	规划高级专员
	负责控制性详细规划的编制、修编和实施工作；协助产业规划、土地利用规划、能源规划、交通规划等专项规划编制和实施工作；指导相关产业园的规划编制和实施；负责产业项目规划设计方案的审核和报批工作；完成领导交办的其他工作。
	1
	具有3年以上规划编制工作经验，规划建设、工程相关专业毕业，取得相关资质优先

	产业发展部
（1人）
	部长
	主持产业发展部全面工作。主要负责园区产业发展规划编制和实施、产业促进政策的研究和制定，以及老工业基地政策的利用和争取等工作。
	1
	具有5年以上从事发展改革、产业经济、政策研究工作经验；熟悉老工业基地转型升级相关政策研究

	公共事务部
（1人）
	部长
	主持公共事务部全面工作。主要负责安全、环保、城市管理方面工作。
	1
	具有5年以上公共事务管理工作经验，熟悉安全生产、环境保护、城市管理领域工作

	投资促进服务中心

（1人）
	副主任
	协助中心主任工作，主要负责招商引资、对外宣传、项目推介工作；牵头投资协议的草拟报批工作；负责在谈项目的签约和落地；负责项目选址、土地利用等工作。
	1
	具有3年以上项目管理、企业服务等工作经验；熟悉我区产业发展、区域相关招商政策优先

	合计

	7

附件2
成都市青白江区智慧产业城管理委员会
社会招聘报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	年龄

	政治面貌

	民族

	身体状况

	婚姻状况

	身份证号

	联系电话

	家庭住址

	第一学历

	最终学历

	工龄（含军龄）

	现就职单位及职务

	应聘岗位

	是否服从调剂
	□是          □否

	取得资格证书

	主要工作业绩

	奖惩情况

	工作经历
	请说明您从大学毕业以来的全职工作经历（不包括临时性工作）

	起止时间
	工作单位
名称
	职位
	工作内容简述

	学习经历
	请说明您从大学以来的全日制教育经历

	起止时间
	学校名称
	专业

	诚信承诺
	报考人员填写的信息必须与本人实际情况、报考条件和所报考的岗位要求相一致，符合应聘岗位的身体条件，凡隐瞒精神疾病、重大疾病等病史和弄虚作假或虽通过资格审查但实际情况与报考条件规定不符的，一经查实，即取消考试、聘用等资格。

                                          申请者签字：

附件3
成都市青白江区智慧产业城管理委员会聘用人员薪酬方案

	薪档
	薪酬构成（单位：元）
	岗位对应职级

	基本工资（月）
	目标绩效

（月）
	薪酬标准（年）
	部长
	副部长
	高级专员
	专员

	九
	4000
	13500
	210000

	八
	4000
	13000
	204000

	七
	4000
	12500
	198000

	六
	3500
	12500
	192000

	五
	3500
	12000
	186000

	四
	3500
	11000
	174000

	三
	3000
	11000
	168000

	二
	3000
	10000
	156000

	一
	3000
	9500
	150000